PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDERNEIRAS
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

1

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Pederneiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da Constituição Federal

de 5 de outubro de 1988, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

do Processo Seletivo n° 01/2018.

Inscrição Nome Função RG Situação

5133 JOANA PASQUALINOTTO CAPUCHO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL
46254493X DEFERIDA

5134 JOANA PASQUALINOTTO CAPUCHO
PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL
46254493X DEFERIDA

5115 JOANA PASQUALINOTTO CAPUCHO
PEB - ESPECIALISTA -

INFORMATICA
46254493X DEFERIDA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado das solicitações de isenção, para contestá-las por meio

de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

No dia 26 de março de 2018, será divulgado no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br o resultado do recurso contra o

indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão acessar

o endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de

inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Pederneiras, 20 de março de 2018.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
Prefeito Municipal de Pederneiras /SP